
Zarządzenie  Nr 347/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

 
w sprawie powołania komisji konkursowych dla przeprowadzenia konkursów na  

stanowiska dyrektorów publicznych przedszkoli i szkół. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) w związku 

z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1 
 

Powołuje się komisje konkursowe dla przeprowadzenia konkursów na stanowiska 

dyrektorów publicznych przedszkoli i szkół, zgodnie z załącznikami Nr 1-11 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

 Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

 

§ 3 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 347/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 9 w Kaliszu, ul. Handlowa 4 

 

 

 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 

1) Artur Kijewski - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

3)  Dariusz Grodziński - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

4)  Zbigniew Taranek - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu 

 Kuratorium Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny;  

5)  Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 

 Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego 

 nadzór pedagogiczny; 

6)  Alicja Januszkiewicz- Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

7)  Agata Bartczak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8)  Bożena Karpisiewicz - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9)  Błażej Piękny - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

10) Agnieszka Kwiatkowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

11)  Dorota Kaczmarek - Członek Komisji, Członek Oddziału ZNP w Kaliszu, 

 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej. 

 

 

§ 2 
 

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 19 czerwca 2017 roku o godz. 9.00 

w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 347/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 12 „Koszałka Opałka” w Kaliszu,  

ul. Bankowa 5 
 

 

 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 

1) Artur Kijewski - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

3)  Małgorzata Zarzycka - Członek Komisji, Radna Rady Miejskiej Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

4)  Zbigniew Taranek - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu 

 Kuratorium Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny;  

5)  Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 

 Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego 

 nadzór pedagogiczny; 

6)  Alicja Januszkiewicz- Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

7)  Agnieszka Białkowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8)  Katarzyna Górowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9)  Anna Aleksandrowicz - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

10) Ewa Solińska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

11)  Dorota Kaczmarek - Członek Komisji, Członek Oddziału ZNP w Kaliszu, 

 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej. 

 

 

§ 2 
 

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 19 czerwca 2017 roku o godz. 11.00 

w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 347/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 27 „Radość” w Kaliszu,  

ul. Koszutskiego 29 
 

 

 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 

1) Artur Kijewski - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

3)  Paweł Gołębiak - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza,  przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

4)  Zbigniew Taranek - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu 

 Kuratorium Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny;  

5)  Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 

 Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego 

 nadzór pedagogiczny; 

6)  Alicja Januszkiewicz- Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

7)  Dorota Kaczmarek - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8)  Cecylia Krawiec - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9)  Karolina Pawłowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

10) Kinga Sokalska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

11)  Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 

 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej. 

 

 

§ 2 
 

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 19 czerwca 2017 roku o godz. 13.00 

w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 347/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 28 „Bajka” w Kaliszu,  

ul. Cmentarna 1-3 
 

 

 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 

1) Artur Kijewski - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

3)  Grzegorz Chwiałkowski - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

4)  Zbigniew Taranek - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu 

 Kuratorium Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny;  

5)  Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 

 Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego 

 nadzór pedagogiczny; 

6)  Alicja Januszkiewicz- Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

7)  Jolanta Luboda - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8)  Violetta Woźniak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9)  Natalia Kędzierska-Zagwojska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

10) Paulina Wojdan - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

11)  Dorota Kaczmarek - Członek Komisji, Członek Oddziału ZNP w Kaliszu, 

 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 

12) Andrzej Urbaniak – Członek Komisji, Przewodniczący M.K. NSZZ „Solidarność” 

 POiW, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej. 

 

 

§ 2 
 

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 20 czerwca 2017 roku o godz. 9.00 

w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 347/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 30 „Krasnala Hałabały” w Kaliszu,  

ul. Legionów 29 
 

 

 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 

1) Artur Kijewski - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

3)  Kamila Majewska - Członek Komisji, Radna Rady Miejskiej Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

4)  Zbigniew Taranek - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu 

 Kuratorium Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny;  

5)  Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 

 Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego 

 nadzór pedagogiczny; 

6)  Alicja Januszkiewicz- Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

7)  Beata Grabowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8)  Anna Kubasik - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9)  Janusz Pawełczyk - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

10) Agnieszka Pawełczyk - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

11)  Dorota Kaczmarek - Członek Komisji, Członek Oddziału ZNP w Kaliszu, 

 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej. 

 

 

§ 2 
 

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 20 czerwca 2017 roku o godz. 11.00 

w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 

 

 



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 347/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 w Kaliszu,  

ul. Wykopaliskowa 45 
 

 

 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 

1) Artur Kijewski - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

3)  Kamila Majewska - Członek Komisji, Radna Rady Miejskiej Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

4)  Zbigniew Taranek - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu 

 Kuratorium Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny;  

5)  Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 

 Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego 

 nadzór pedagogiczny; 

6)  Alicja Januszkiewicz- Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

7)  Agata Kuświk - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8)  Honorata Skrzybalska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9)  Dorota Kobza - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

10) Karolina Witasiak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

11)  Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 

 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej. 

 

 

§ 2 
 

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 20 czerwca 2017 roku o godz. 13.00 

w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 

 

 



Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 347/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej 

w Kaliszu, ul. Żwirki i Wigury 13 
 

 

 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 

1) Artur Kijewski - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

3)  Adam Koszada - Członek Komisji, Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i 

 Sportu Rady Miejskiej Kalisza, przedstawiciel organu prowadzącego; 

4)  Zbigniew Taranek - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu 

 Kuratorium Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny;  

5)  Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 

 Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego 

 nadzór pedagogiczny; 

6)  Alicja Januszkiewicz- Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

7)  Edyta Szymkowiak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8)  Bożena Cyklińska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9)  Renata Nastawska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

10) Grażyna Jakóbczak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

11)  Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 

 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 

12) Dominik Płonecki – Członek Komisji, Członek M.K. NSZZ „Solidarność” POiW, 

 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej. 

 

 

§ 2 
 

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 21 czerwca 2017 roku o godz. 9.00 

w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 

 



Załącznik Nr 8 

do Zarządzenia Nr 347/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Władysława Broniewskiego  

w Kaliszu, ul. Mickiewicza 11 
 

 

 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 

1) Artur Kijewski - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

3)  Dariusz Grodziński - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

4)  Zbigniew Taranek - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu 

 Kuratorium Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny;  

5)  Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 

 Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego 

 nadzór pedagogiczny; 

6)  Alicja Januszkiewicz- Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

7)  Alicja Kubala - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8)  Sławomir Starczynowski - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9)  Aneta Rachelska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

10) Ewa Dolata - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

11)  Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 

 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 

12) Dominik Płonecki – Członek Komisji, Członek M.K. NSZZ „Solidarność” POiW, 

 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej. 

 

 

§ 2 
 

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 21 czerwca 2017 roku o godz. 11.00 

w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 

 



 

Załącznik Nr 9 

do Zarządzenia Nr 347/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich  

1918-1919 w Kaliszu, ul. Fabryczna 13-15 

 

 

 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 

1) Artur Kijewski - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

3)  Zbigniew Włodarek - Członek Komisji, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 Kalisza, przedstawiciel organu prowadzącego; 

4)  Zbigniew Taranek - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu 

 Kuratorium Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny;  

5)  Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 

 Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego 

 nadzór pedagogiczny; 

6)  Alicja Januszkiewicz- Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

7)  Agnieszka Bartoszek-Grzelak - Członek Komisji, przedstawiciel rady 

 pedagogicznej; 

8)  Joanna Szkudlarek-Lichocka - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9)  Aneta Joachimkowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

10) Joanna Cieślak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

11)  Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 

 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 

12) Dominik Płonecki – Członek Komisji, Członek M.K. NSZZ „Solidarność” POiW, 

 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej. 

 

 

§ 2 
 

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 21 czerwca 2017 roku o godz. 13.00 

w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 



 

 

Załącznik Nr 10 

do Zarządzenia Nr 347/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Janusza Kusocińskiegow Kaliszu, 

ul. Podmiejska 9a 

 

 

 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 

1) Artur Kijewski - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

3)  Martin Zmuda - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

4)  Zbigniew Taranek - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu 

 Kuratorium Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny;  

5)  Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 

 Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego 

 nadzór pedagogiczny; 

6)  Alicja Januszkiewicz- Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

7)  Ewa Ozdowska-Bartczak - Członek Komisji, przedstawiciel rady 

 pedagogicznej; 

8)  Krzysztof Odziemski - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9)  Karolina Poniatowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

10) Jakub Kubisiak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców; 

11)  Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 

 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 

12) Dominik Płonecki – Członek Komisji, Członek M.K. NSZZ „Solidarność” POiW, 

 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej. 

 

 

§ 2 
 

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 30 czerwca 2017 roku o godz. 9.00 

w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 



 

Załącznik Nr 11 

do Zarządzenia Nr 347/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 20 przy Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym im. Ludwika Perzyny w Kaliszu, ul. Poznańska 79. 
 

 

 

§ 1  
 

Skład komisji konkursowej: 

1) Artur Kijewski - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent Miasta Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

 organu prowadzącego; 

3)  Dariusz Grodziński - Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej Kalisza, 

 przedstawiciel organu prowadzącego; 

4)  Zbigniew Taranek - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu 

 Kuratorium Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny;  

5)  Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 

 Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego 

 nadzór pedagogiczny; 

6)  Alicja Januszkiewicz- Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

 w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

 pedagogiczny; 

7)  Agnieszka Polatyńska - Członek Komisji, przedstawiciel rady  pedagogicznej; 

8)  Andrzej Liberski - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9)  Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 

 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej. 

 

 

§ 2 
 

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 30 czerwca 2017 roku o godz. 11.00 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


